
 
    

          
 

У К Р А Ї Н А 
 
  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 
 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 

від 12 листопада 2015 року                             № 4754 
 
 

Про перейменування 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 
Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 30                
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», нормами 
Закону України «Про загальну середню освіту», у зв’язку з відкриттям при 
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 35 Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області позашкільного центру, Кіровоградська міська рада 
 
 

  В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Перейменувати загальноосвітню школу  І-ІІІ ступенів № 35 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області в КОМУНАЛЬНИЙ  
ЗАКЛАД «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ ОБ'ЄДНАННЯ № 35 
«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ, ПОЗАШКІЛЬНИЙ 
ЦЕНТР КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ». 

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «НАВЧАЛЬНО-
ВИХОВНЕ ОБ'ЄДНАННЯ № 35 «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ 
СТУПЕНІВ, ПОЗАШКІЛЬНИЙ ЦЕНТР КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ» в новій редакції (додається). 

3. Визнати таким, що втратив чинність, Статут загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 35 Кіровоградської міської ради Кіровоградської області, 
зареєстрований державним реєстратором виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 26 березня 2005 року, номер запису 
14441020000001064. 



 2 
4. Відділу державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – 

підприємців, легалізації об'єднань громадян реєстраційної служби 
Кіровоградського міського управління юстиції провести державну 
реєстрацію Статуту вищезазначеної юридичної особи в новій редакції. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Колодяжного С.О. 

 
 
 

Секретар міської ради                                      І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гавриш 24 58 08 
 


